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Informasjon til helsepersonell om forsyning av LEUSTATIN (kladribin) konsentrat 
til infusjonsvæske 
 
Kjære helsepersonell,  
 
Janssen Cilag AS vil informere om leveringsproblemer av LEUSTATIN (kladribin) 
konsentrat til infusjonsvæske som skyldes produksjonsproblemer med en av 
pakningskomponentene.  Det er for tiden et svært begrenset lager av LEUSTATIN og 
det forventes en langvarig leveringsstopp. 
 
Vi kontakter deg fordi våre oversikter indikerer at du har forskrevet, utlevert eller solgt 
LEUSTATIN de siste 15 månedene. Under leveringsstoppen anbefaler Janssen-Cilag 
AS at prioritet gis til pasienter som allerede bruker LEUSTATIN samt nye pasienter 
med hårcelleleukemi (HCL) hvor all annen alternativ behandling har sviktet. Vi ønsker 
som førsteprioritet å bruke eksisterende lager til å dekke disse pasientenes behov.  
 
Gitt nåværende leveringsstopp for LEUSTATIN, bør forskrivende leger diskutere 
behandlingsalternativer med sine pasienter og eventuelt vurdere andre alternative 
behandlinger. Hvis LEUSTATIN fortsatt er foretrukket legemiddel for pasienter som 
enda ikke har startet sin behandling, vil vi samarbeide med legene for å levere 
eventuelt tilgjengelig LEUSTATIN. 
 
LEUSTATIN (kladribin) konsentrat til infusjonsvæske er indisert til behandling av 
pasienter med hårcelleleukemi (HCL.  
 
LEUSTATIN hetteglass som ble produsert før produksjonsproblemet oppsto, og som 
allerede er levert til ulike land i verden, oppfylte alle de nødvendige kvalitetskravene for 
fremstilling. Kvalitet, effekt og sikkerhet av tilgjengelig preparat er ikke på noen måte 
forringet. 
 
Vi jobber med å utrede produksjonsproblemet og derav leveringsproblemene. Vi vil 
holde helsepersonell og andre relevante parter informert om situasjonen og gi 
oppdateringer fortløpende. 
 
Vi beklager sterkt denne uheldige situasjonen. 
 
Skulle du ha spørsmål vedrørende levering av LEUSTATIN (kladribin) konsentrat til 
infusjonsvæske, vennligst kontakt oss på 24 12 65 00 (spør etter medisinsk 
informasjon) 
 
Vennlig hilsen, 

 
Medisinsk Direktør 
Janssen Nordic 
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